PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3000 – fax – 0xx-38-3221-9105

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

EXTRATO Nº 0068/2011 - RESULTADOS DE LICITAÇÕES

A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei
Federal n.º 8.666/93 e alterações, torna públicos os Resultados Finais dos Processos
Licitatórios abaixo identificados:

TOMADA DE PREÇO:

0006/2011 - Contratação de Empresa para prestação de serviços,reforma geral da quadra
poliesportiva do bairro Cristo Rei compreendendo: cobertura,construção dos vestiários e
arquibancadas.Processo homologado em 10/06/2011. Contratado (a) (s):

Lidernorte Comércio,Industria e Serviços LTDA.......................................... R$ 238.797,04.

Prazo de vigência: terá vigência por um período de 6 (seis) meses. Contrato firmado entre
a Prefeitura e o Contratado acima em 10.06.2011.

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento.
Wilson Silveira Lopes

Montes Claros (MG),16 de junho de 2011.
Comissão Permanente de Licitações e Julgamento.